
 

 

 

                                                                          Gdynia, 20.04.2017r. 

     

Nr postępowania: PN/11/FZP/NB/2017   

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Zamawiający – Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy w Gdyni działając na 

podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w 

trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa sprzętu laboratoryjnego” jako najkorzystniejszą 

wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Zadanie 1. 

A.G.A. Analytical sp.z o.o. sp. k. ul. Wiertnicza 52A, 02-952 Warszawa  

Cena oferty –  59 999,40 zł brutto   

Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Cena brutto” – 100,00 pkt 

Łączna punktacja: 100 pkt  

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta spełnia wymagania 

Zamawiającego określone w SIWZ i ogłoszeniu oraz jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu dla 

Zadania 1.  

Uzasadnienie prawne: Najkorzystniejsza oferta w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp, zgodnie z art. 91 

ustawy Pzp. 

Zadanie 2.  

SPECTRO-LAB Sp. z o.o. ul. Warszawska 100/102, 05-092 Łomianki  

Cena oferty – 39 360,00 zł brutto 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Cena brutto” – 100,00 pkt 

Łączna punktacja: 100 pkt  

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta spełnia wymagania 

Zamawiającego określone w SIWZ i ogłoszeniu. Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu dla 

Zadania 2.  

Uzasadnienie prawne: Najkorzystniejsza oferta w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp, zgodnie z art. 91 

ustawy Pzp. 

   

                                  W imieniu Zamawiającego 

                                                                                                                                                                                                         

Zastępca Dyrektora ds. Finansowych 

     mgr Rafał Geremek   

 


